

2019 年 9 月 17 日 株式会社グライダーアソシエイツ

一日限りの美の祭典「ハースト ビューティ フェスティバル 2019」に antenna* 「アンテナ」がメディアパートナーとして協力

"私だけのキレイ"を追求する美のイベント

株式会社グライダーアソシエイツ(本社:東京都港区、代表取締役社長:杉本哲哉)が運営するキュレーションアプリ antenna* [アンテナ] は、株式会社ハースト婦人画報社が主催する、一日限りの美の祭典「ハースト ビューティ フェスティバル 2019」にメディアパートナーとして協力しています。

https://antenna.jp/articles/9199468



■ハースト ビューティ フェスティバル 2019 とは

ハースト婦人画報社の 26 媒体が合同で開催する、一日限りの美の祭典。ファッション、ライフスタイル、カルチャー、グルメ、フィットネス、デザイン、ブライダルなど、多様で上質な情報を発信する多彩な媒体が総力を結集し、それぞれメディア特性を生かし "私だけのキレイ"を追求する美のイベントを行います。昨年開催された第 3 回目のイベントには延べ約 5500 名が来場。ビューティ、ヘルスケア、ウェルネス、フードなど各メディアの視点で構成されたトークショーやセミナーなど、さまざまなビューティコンテンツを展開し、メディア主催としては最大級の美容イベントとして盛り上がりを見せました。

4回目となる今年は、"BEYOND THE RULE -もっと自由に、美しく-"をテーマに、参加者一人ひとりの美の既成概念を超えるコンテンツを提供します。

■概要

イベント名: ハースト ビューティ フェスティバル 2019

開催日時:2019年10月12日(土) 13:30~19:30(予定)

※11:30~13:30 ホール&カンファレンスはゴールドチケット専用入場時間となります。

会場:東京ミッドタウン ホール&カンファレンス (東京都港区赤坂 9-7-1)

入場料:

- ① 先着順無料入場券
- ② 先着順ゴールド入場券 A 5000円(カタログギフト、優先入場など)





- ③ 先着順ゴールド入場券 B 6000円(HBF特別メゾンチケット、優先入場など)
- ④ セミナーチケット 3000円 (チケットに追加で購入可)

※①~④全て定員数に達し次第、受付終了

申込方法:「ハースト ビューティ フェスティバル 2019」特設サイトより申し込み

https://beautyfestival.hearst.co.jp/

主催:株式会社ハースト婦人画報社、株式会社ハースト・デジタル・ジャパン

主なゲスト:



(左上から時計回りに) 「西内まりや 自分磨きの極意」by ELLE 「RYUJI が教える ヘア&メイクアップの新たな可能性」by Harper's BAZAAR 「ポジティブ脳を貫くアン ミカ流パリコレ・ビューティ」by 婦人画報 「美尻王子・竹田純の"1inch エクササイズ"」by Women's Health

■antenna* の取り組み:マガジン「キレイになりたい」でスペシャル特集を展開!

antenna* では、ハースト ビューティ フェスティバル 2019 に連動 して、マガジン「キレイになりたい」でスペシャル特集を9月17日より 掲載しています。

昨年の実施レポートや、今年注目のコンテンツ情報など、イベントの魅 力がたっぷり詰まった特集になっています。

https://antenna.jp/magazines/21/articles/9242576









スマートフォンアプリ antenna* は、「ココロうごく。キッカケとどく。」を掲げ、いま気になる情報をまとめて 楽しめるキュレーションサービス。さまざまなジャンルの提携メディアから受け取る一日約 1,500 ものコンテンツに 社内スタッフが目を通し、さまざまな切り口の"特集"(=記事まとめ)に整理して展開。毎日、約200~300の旬なコ ンテンツを配信しています。

東京での生活をより楽しんでもらいたい、より豊かな体験をしてもらいたいという思いを込め、ユーザーの「TOKYO* LIFE」に役立つ上質なコンテンツのキュレーションを心がけています。

antenna* アプリダウンロードはこちら

https://antenna.onelink.me/2946886130/ecc74879

antenna* ブラウザ版はこちら

https://antenna.jp/

株式会社グライダーアソシエイツ 会社概要

社名 株式会社グライダーアソシエイツ

本社 東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ 森タワー35F

URL https://www.glider-associates.com/

設立 2012年2月6日

代表者 代表取締役社長 杉本哲哉

事業内容 antenna* の企画、運営

広告・プロモーション事業、各種インターネットメディアの企画、開発

コンテンツマーケットプレイスの企画、開発



